

PENOXAL 50mg 60 kapsułek



Cena: 205,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATURAL RED a.s.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości PENOXAL 50mg 60 kapsułek Wskazania: w leczeniu chorób onkologicznych (chemioterapia i radioterapia) w profilaktyce nawrotów choroby nowotworowej w profilaktyce chorób nowotworowych w stanach przedrakowych w stanach zapalnych, chorobach wirusowych i bakteryjnych w problemach ginekologicznych w chorobach układu pokarmowego osłabiony układ odpornościowy w kuracjach przed- i pooperacyjnych Penoxal to naturalny suplement diety zawierający opatentowaną substancję biocol, która ma pochodzenie mikrobiologiczne i jest pozyskiwana podczas wieloetapowego procesu biotechnologicznego i późniejszej standaryzacji. Dzięki swoim składnikom w połączeniu z Beta-glukanem i Witaminą C, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu immunologicznego (odpornościowego). Preparat nie wywołuje skutków ubocznych, jest nietoksyczny i nie wchodzi w interakcje z innymi suplementami. Preparat Penoxal zaleca się stosować w stanach związanych z osłabionym układem odpornościowym. Opakowanie: 60 i 120 kapsułek **Zalecane spożycie** 2 - 4 kapsułki dziennie (50mg) Zaleca się przyjmowanie Penoxalu pół godziny przed posiłkiem **Ważne** Penoxal jest zwykle dobrze tolerowany i nie powoduje uzależnienia, nawet podczas długotrwałego stosowania wysokich dawek. Preparat nie wywołuje skutków ubocznych, nie jest antybiotykiem, jest nietoksyczny i nie wchodzi w interakcje z innymi suplementami lub lekami. W rzadkich przypadkach może wystąpić biegunka. W tym przypadku należy zmniejszyć dzienną dawkę. W chorobach autoimmunologicznych zaleca się jego stosowanie po skonsultowaniu się z lekarzem. **Składnik** biocol, kwas askorbinowy, maltodekstryna (substancja wypełniająca), żelatyna (kapsułki). Masa 1 kapsułki: 356 mg. PENOXAL nie zawiera konserwantów, substancji chemicznych, sztucznych barwników. Skład - 50mg: Biocol: 50 mg
Witamina C: 100 mg
Maltodekstryna: 130 mg
Kapsułka żelatynowa: 76 mg
Masa 1 kapsułki: 356 mg

Producent Producent Penoxalu BIOCOL PHARMA a.s. Tomkova 180/11500 03 -

Hradec Králové Czechy Dystrybutor - POLSKA Sonowa Sp.z o.o. Główna 5957-350 Kudowa-Zdrój Polska